
UCHWAŁA NR XXX/218/2021 
RADY GMINY CHYNÓW 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu 
rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Chynów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 29 ust. 2 pkt 1 oraz art. 131 ust. 4 i ust. 6 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.), Rada Gminy Chynów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/141/2017 Rady Gminy Chynów z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie określenia 
kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli prowadzonych 
przez Gminę Chynów wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się następujące kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do 
publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Chynów: 

1) kandydat, którego oboje rodzice są zatrudnieni w pełnym wymiarze czasu pracy lub prowadzą 
gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą lub uczą się w systemie dziennym. 
Kryterium stosuje się również do rodzica samotnie wychowującego kandydata – 4 pkt; 

2) kandydat, którego rodzice zadeklarowali korzystanie z wychowania przedszkolnego w danym 
przedszkolu co najmniej przez 8 godz. dziennie – 2 pkt; 

3) kandydat, którego rodzeństwo kontynuuje wychowanie przedszkolne w tym przedszkolu lub 
uczęszcza do szkoły, w której prowadzone jest przedszkole – 2 pkt; 

4) kandydat, którego rodzice mieszkają na terenie Gminy Chynów i  oboje rozliczają podatek 
dochodowy od osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym w Grójcu. Kryterium stosuje się również do 
rodzica samotnie wychowującego kandydata – 4 pkt; 

5) kandydat, którego rodzice mieszkają na terenie Gminy Chynów i  jeden z rodziców  rozlicza podatek 
dochodowy od osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym w Grójcu, a drugi rodzic rozlicza podatek 
dochodowy od osób fizycznych w innym urzędzie skarbowym lub nie pracuje  – 2 pkt. 

6) kandydat, którego rodzice prowadzą gospodarstwo rolne  i podlegają opodatkowaniu podatkiem 
rolnym na terenie Gminy Chynów – 4 pkt”; 

2) w § 3 pkt 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„5) kopia pierwszej strony zeznania podatkowego opatrzonego prezentatą urzędu skarbowego, w którym 
zostało złożone zeznanie, lub zaświadczenie z urzędu skarbowego potwierdzające fakt złożenia 
zeznania o wysokości osiągniętego dochodu (poniesionej straty), lub urzędowe poświadczenie odbioru 
wydane przez elektroniczną skrzynkę podawczą systemu teleinformatycznego administracji 
podatkowej (UPO) lub oświadczenie rodzica/ów kandydata o odprowadzaniu podatku rolnego na 
rzecz Gminy Chynów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chynów. 
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§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Mróz 
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